In nomine domini Amen. Nos Innocentius divina providentia
Papa Decimus curam sedis in his Hispaniarum Regibus facult. Legati de Latera Nuntius Surinus
Camerarum Aplice Coll. generalis. Presertim vero. Offi. Hispaniarum Curia. vel Dign. eadem. Sicut
in dno. de rerum notitia deperiret inuentus est Tabellionatus officium quo contractus legitimi ad cau-
telam prout et memoriam futurorum manu publica notarent. unde interdum sedes ap. cuius
Legationis manus exercemus Tabellionatus officium prout personis quod ad illud reseriant. idoneis con-
cedere contineat ut illud prudenter et fideliter exequant. et ad eas cum necesse fuerit in his quod ad
ipsum officium quomodo spectant et pertinent fideliter acerratur. Hinc est quod Nos supp. dilecti
nobis in xpo. li. Melidioris Valques de Lara Presb. economi Hospitalis vulgo de la Sangre nuntius Curie
paleis Nobis Super hoc humiliter porrectis inclinatis istumque Melidiorum grato favore prosequi volumus
Sicut. tunc de. Specialem in dno. gerimus fiduciam per pntes committimus et mandamus
quatenus si dictus Melidior per diligentem examinationem ad Tabellionatus officium huiusmodi exercen-
dus et idoneus fuerit postquam debitum fidelitatis iuramentum per Notarios emittit et
et contractum in manibus suis coram Notario et testibus emiserit in publicum Tabellionem acite ad sua
exces contribuas et deputet eiq. Tabellionatus officium huiusmodi cum iuris et singulis privilegiis quibus et in
vultis quibus ceteri Tabelliones dicitur acite creati de iure vel consuetudine aut aliis quomodo obviatur
fruentur potuerunt. et gaudent ac ceteri frui potuerunt et gaudere ceterum in futurum committas et concedas
dant et concedens ei plenam et liberam licentiam et facultatem contractus in dno. testamenta
ac ceteras voluntates et actus quoscumque scribendi conficiendi subscribendi et publicari omnia
alia que ad huiusmodi officium quomodo spectant et pertinent faciendi et exequendi quod ad eum tanquam
Tabellionem publicum seu publicum et authenticum personam publice acerratur in iuramentis
per eum conficiunt firmiter obet et credatur ac plenaria grates tam in dno. quam ex
vultis adhibeatur Datum Madridi Solemni die 10. anno 15. Decembris Pontif.
Sancti omni. Domini. Nri. Papae. Sicut. Sicut.

J. B. T. T. T. T. T.

J. B. T. T. T. T. T.

cop. d. p. p.

126 años 1695

Faded handwritten text, likely a legal or administrative document, covering the majority of the page.

Handwritten text at the bottom left, possibly a date or reference.

Handwritten signature or name.